
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광문화과

정책: 지역 문화예술 진흥

단위: 문화기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 관광문화과

관광문화과 20,783,504 20,357,718 425,786

국 144,740 144,740 0

균 900,000 900,000 0

기 369,474 369,474 0

도 4,320,589 4,311,925 8,664

군 15,048,701 14,631,579 417,122

지역 문화예술 진흥 10,528,432 10,492,732 35,700

국 127,240 127,240 0

균 900,000 900,000 0

기 272,154 272,154 0

도 2,354,470 2,350,806 3,664

군 6,874,568 6,842,532 32,036

문화기반시설 확충 6,300,816 6,275,716 25,100

국 54,888 54,888 0

균 900,000 900,000 0

도 1,146,266 1,145,202 1,064

군 4,199,662 4,175,626 24,036

문화활동 지원 210,963 185,863 25,100

도 4,800 4,800 0

군 206,163 181,063 25,100

307 민간이전 187,463 172,463 15,000

도 4,800 4,800 0

군 182,663 167,663 15,000

03 민간단체법정운영비보조 161,463 157,663 3,800

○문화원 일반수용비 3,300 0 3,300

― 프린터복사기(복합기) 임차료

1,800 0 1,800

― 정수기 임차료 500 0 500

― 실내화 구입 1,000 0 1,000

○문화원 신축(3층)(전기,수도) 공공운영비

500 0 500

180,000원*1대*10월

50,000원*1대*10월

4,000원*250컬레

50,000원*10월

04 민간행사사업보조 16,000 4,800 11,200

○지역미술관활성화지원 16,000 4,800 11,200경정 16,000,000원

도 4,800 4,800 0

군 11,200 0 11,200

405 자산취득비 10,100 0 10,100

01 자산및물품취득비 10,100 0 10,100

○문화원 신축(3층) 비품구입 10,100 0 10,100

― 회의 테이블 4,500 0 4,500

― 접이식 의자 3,000 0 3,000

― 수납장 2,000 0 2,000

― 신발장 600 0 600

300,000원*15개

30,000원*100개

400,000원*5개

공공도서관 개관시간 연장(보조) 116,496 116,496 0

국 54,888 54,888 0

도 16,466 15,402 1,064

군 45,142 46,206 △1,064
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부서: 관광문화과

정책: 지역 문화예술 진흥

단위: 문화기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 116,496 116,496 0

국 54,888 54,888 0

도 16,466 15,402 1,064

군 45,142 46,206 △1,064

02 민간경상사업보조 116,496 116,496 0

○공공도서관개관시간연장사업 116,496 116,496 0

― 죽변면도서관 58,248 58,248 0경정 58,248,000원

국 27,444 27,444 0

도 8,233 7,701 532

군 22,571 23,103 △532

― 울진남부도서관 58,248 58,248 0경정 58,248,000원

국 27,444 27,444 0

도 8,233 7,701 532

군 22,571 23,103 △532

주인예술촌 힐링공원 조성사업 1,250,000 1,250,000 0

도 725,000 725,000 0

군 525,000 525,000 0

401 시설비및부대비 1,250,000 1,250,000 0

도 725,000 725,000 0

군 525,000 525,000 0

01 시설비 1,178,700 1,170,800 7,900

○주인예술촌 힐링공원 조성사업

1,178,700 1,170,800 7,900경정 1,178,700,000원

도 725,000 725,000 0

군 453,700 445,800 7,900

03 시설부대비 7,500 15,400 △7,900

○주인예술촌 힐링공원 조성사업 시설부대비

7,500 15,400 △7,900경정 7,500,000원

문화시설 운영 및 관리 1,075,743 1,067,743 8,000

기 50,000 50,000 0

군 1,025,743 1,017,743 8,000

울진연호문화센터운영 365,868 357,868 8,000

201 일반운영비 196,188 188,188 8,000

02 공공운영비 167,080 159,080 8,000

○울진연호문화센터 대강당 카페트 교체 및 계

단보수 8,000 0 8,000

코로나19 감염병 확산방지 지원 2,600 0 2,600

도 2,600 0 2,600

문화예술시설 코로나19 대응 방역소독 물품구입 지원 2,600 0 2,600

도 2,600 0 2,600

201 일반운영비 1,565 0 1,565

도 1,565 0 1,565

01 사무관리비 1,565 0 1,565

○울진문화예술회관 코로나19 대응 방역소독(성

립전) 1,500 0 1,500
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부서: 관광문화과

정책: 지역 문화예술 진흥

단위: 코로나19 감염병 확산방지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,500 0 1,500

○울진문화예술회관 코로나19 대응 물품구입(성

립전) 65 0 65

도 65 0 65

307 민간이전 885 0 885

도 885 0 885

02 민간경상사업보조 885 0 885

○울진문화원 코로나19 대응 방역소독(성립전) 820 0 820

도 820 0 820

○울진문화원 코로나19 대응 물품구입(성립전) 65 0 65

도 65 0 65

405 자산취득비 150 0 150

도 150 0 150

01 자산및물품취득비 150 0 150

○코로나19 확산방지 체온측정기 구입(성립전) 150 0 150

도 150 0 150

관광홍보 7,894,184 7,768,904 125,280

기 11,460 11,460 0

도 1,807,711 1,802,711 5,000

군 6,075,013 5,954,733 120,280

관광산업활성화 131,183 69,603 61,580

울진군 축제발전위원회 운영 103,298 65,718 37,580

307 민간이전 103,298 65,718 37,580

03 민간단체법정운영비보조 103,298 65,718 37,580

○인건비 88,898 51,318 37,580경정 88,898,000원

지역축제활성화 27,885 3,885 24,000

201 일반운영비 27,885 3,885 24,000

03 행사운영비 24,000 0 24,000

○소규모 지역축제 행사지원

24,000 0 24,0008,000,000원*3개소

관광홍보 및 상품개발 1,048,965 1,065,265 △16,300

기 11,460 11,460 0

도 82,460 77,460 5,000

군 955,045 976,345 △21,300

관광상품개발 210,000 240,000 △30,000

307 민간이전 160,000 190,000 △30,000

02 민간경상사업보조 160,000 190,000 △30,000

○자매도시 및 동해안 5개시군 축제 참가 프로

그램 운영 20,000 50,000 △30,000경정 20,000,000원

관광상품 개발(도비) 64,000 114,000 △50,000

도 32,000 57,000 △25,000

군 32,000 57,000 △25,000

307 민간이전 64,000 104,000 △40,000
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부서: 관광문화과

정책: 관광홍보

단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 32,000 52,000 △20,000

군 32,000 52,000 △20,000

02 민간경상사업보조 64,000 104,000 △40,000

○경북대표축제품앗이운영 64,000 104,000 △40,000경정 64,000,000원

도 32,000 52,000 △20,000

군 32,000 52,000 △20,000

308 자치단체등이전 0 10,000 △10,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 10,000 △10,000

○2020 VISIT- 경북 페스티벌 관광상품(전액감) 0 10,000 △10,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

관광홍보 622,312 558,612 63,700

도 39,000 9,000 30,000

군 583,312 549,612 33,700

201 일반운영비 396,812 333,612 63,200

도 39,000 9,000 30,000

군 357,812 324,612 33,200

01 사무관리비 360,532 298,532 62,000

○시군대표관광미디어홍보 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

○관광두레사무실 운영 2,000 0 2,000

― 관광두레사무실 청소용품 및 비품 구입

2,000 0 2,00050,000원*5종*8회

02 공공운영비 16,280 15,080 1,200

○공공요금 및 제세 13,080 11,880 1,200

― 전화(인터넷) 사용료 1,800 1,200 600

― 전기요금 4,800 4,200 600

경정 150,000원*12월

경정 400,000원*12월

405 자산취득비 1,500 1,000 500

01 자산및물품취득비 1,500 1,000 500

○백암관광안내소 TV 및 냉장고 구입

1,500 1,000 500경정 1,500,000원

관광인프라 확충 6,498,785 6,418,785 80,000

도 1,690,000 1,690,000 0

군 4,808,785 4,728,785 80,000

관광안내 체계개선사업 1,088,785 1,068,785 20,000

201 일반운영비 134,170 114,170 20,000

01 사무관리비 37,770 17,770 20,000

○국립해양과학관 연결용 차량 임차비

20,000 0 20,0005,000,000원*4월

불영계곡캠핑장조성사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000
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부서: 관광문화과

정책: 관광홍보

단위: 관광인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 20,000 0 20,000

○불영계곡캠핑장 오수정화조 보수 20,000 0 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○불영계곡캠핑장 집기비품 구입 20,000 0 20,000

빌보드간판 정비공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○빌보드 간판 교체(친절홍보) 20,000 0 20,000

전통문화 보존 및 전승 1,382,683 1,172,683 210,000

국 17,500 17,500 0

기 85,860 85,860 0

도 158,408 158,408 0

군 1,120,915 910,915 210,000

문화유산관리 745,823 705,823 40,000

문화재관리 160,584 120,584 40,000

401 시설비및부대비 80,000 40,000 40,000

01 시설비 80,000 40,000 40,000

○지정문화재 긴급보수비 40,000 20,000 20,000

○향토유적 긴급보수비 40,000 20,000 20,000

경정 40,000,000원

경정 40,000,000원

3대문화권사업 170,000 0 170,000

대풍헌 주변정비사업 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

○대풍헌 주변정비사업 편입부지매입 70,000 0 70,000

○대풍헌 주변정비사업 100,000 0 100,000

행정운영경비(관광문화과) 505,031 491,372 13,659

인력운영비 376,999 366,700 10,299

인력운영비(관광마케팅) 89,748 79,449 10,299

101 인건비 89,748 79,449 10,299

01 보수 89,748 79,449 10,299

○초과근무수당 89,748 79,449 10,299

― 시간외근무수당(코로나19)

10,299 0 10,29910,509원*14명*35시간*2월

기본경비 128,032 124,672 3,360

기본경비(관광마케팅) 43,804 40,444 3,360

201 일반운영비 21,604 18,244 3,360

01 사무관리비 15,084 11,724 3,360

○코로나 비상근무 급량비 3,360 0 3,3608,000원*14명*30일
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부서: 관광문화과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(문화관광과) 105,240 64,093 41,147

보전지출 105,240 64,093 41,147

보전지출(반환금) 105,240 64,093 41,147

802 반환금기타 105,240 64,093 41,147

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,463 7,316 41,147

○2019년 경북대표축제 얼라이언스 프로그램 운

영사업 집행잔액 및 이자 37,710 0 37,710

○2019년 도지정문화재 특별관리비지원사업 집

행잔액 및 발생이자 3,437 0 3,437
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